[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
РЕШЕНИЕ

от 28.06.2023                                                                                                       № 51/6
станица Полтавская

О внесении изменений в решение Совета

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

от 26 сентября 2019 г. № 2/4 «Об образовании
административной комиссии Полтавского сельского поселения
Красноармейского района и утверждении её состава»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря  2006 г.             № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 г. № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», статьёй 26 устава Полтавского сельского поселения Красноармейского района, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 26 сентября 2019 г. № 2/4 «Об образовании административной комиссии Полтавского сельского поселения Красноармейского района», изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившими силу решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 23 июня 2021 г. № 25/4 «О внесении изменений в решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 26 сентября 2019 г. № 2/4 «Об образовании административной комиссии Полтавского сельского поселения Красноармейского района и утверждении её  состава».

3. Общему отделу (Соколовская М. А.) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    Н. Б. Минаева

	Приложение
к решению Совета
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 28.06.2023г.  № 51/6
«Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района

от 26.09.2019г. № 2/5

в редакции решения Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 28.06.2023г. № 51/6»

СОСТАВ

административной комиссии Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

	Председатель комиссии:

	Гористов

Вячеслав Александрович
	заместитель главы
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Бычкова
Татьяна Васильевна
	специалист 1 категории отдела
по торгам и закупкам для муниципальных нужд администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Ответственный секретарь:

	Кулешова
Юлия Викторовна
	Начальник юридического отдела администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Члены комиссии:

	Озерова

Людмила Андреевна
	специалист 1 категории

финансового отдела
администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Короткая
Екатерина Викторовна
	специалист общего отдела
администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Ялоза
Юлия Анатольевна
	специалист 1 категории

по делам молодежи администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

	Белкина
Марианна Николаевна
	специалист 1 категории,

инженер по землеустройству администрации
Полтавского сельского поселения Красноармейского района

Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                   В. А. Гористов